
Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb 
 
Dům dětí a mládeže, Praha – Horní Počernice, Ratibořická 1899/32 
Se sídlem:     Ratibořická 1899/32 Praha 20 - Horní Počernice 193 00 
Zastoupena:      Mgr. Zdeňkou Horváthovou (281 925 264) 
     Email: florbal.hp@seznam.cz 
IČ:      70966681 
DIČ:       
Bankovní spojení     2600615913/2010 
(dále jen „zákazník“) 
 
a 
 
Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec II, Truhlářská 360/3, příspěvková organizace   
Se sídlem:                                                               Truhlářská 360/3, 460 01 Liberec II         
Odpovědný zástupce:                                             Mgr. Jan SAMŠIŇÁK, ředitel 
Oprávněn k jednání ve věcech technických:        Mgr. Josef Mužíček (603 180 225) 
Oprávněn ve věcech ekonomických:  Markéta Hornychová Čepelková, DiS. (488 880 382, 773 217 229) 
      email: hornychova.marketa@sslbc.cz 
Bankovní spojení:                                                  KB a.s.  28834461/0100 
IČ:                                                                          00526517 
DIČ:                                                                       CZ00526517 
Zapsaná v OR Pr. 784 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
(dále jen „pronajímatel“) 

1. Předmět a čas plnění 
 
Předmětem plnění jsou ubytovací služby a stravování v rozsahu plné penze, dvou svačin a pitného režimu po 
celý den v Domově mládeže, Zeyerova.  
Obě strany se dohodly, že ubytování a stravování bude poskytnuto až pro 60 dětí ve věku 10-18 let a pro 
6 vedoucích.  
Pobyt začíná v sobotu 4. 8. 2018 večeří a končí v sobotu 11. 8. 2018 snídaní.(v pátek 10. 8. 2018 nebude 
požadována večeře ze strany zákazníka). 
Zákazník má možnost využívat učebny, sportoviště a kolárnu v areálu Domova mládeže. 

 
2. Cena, platební podmínky 

 
Cena je stanovena na 500 Kč vč. DPH za jednu osobu a noc. Fakturace bude provedena na základě skutečných 
počtů osob.Splatnost faktury bude na základě vystavené faktury do 15 dnů od skončení pobytu. 

 
3. Práva a povinnosti zákazníka 

 
Zákazník má právo vyžadovat poskytnutí služeb v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a reklamovat případné 
vady poskytovaných služeb včetně požadování odstranění vady, doplnění služby nebo poskytnutí slevy. 
Veškeré reklamace uplatňuje zákazník na místě, případně ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne ukončení služby.  
Zákazník je povinen zaplatit dodavateli za poskytnuté služby způsobem a v termínech dohodnutých v této 
smlouvě. 
Zákazník je povinen dodržovat veškerá nařízení spojená s ubytováním a stravováním v Domově mládeže, 
zejména ubytovací řád a odpovídá za veškeré škody způsobené jím nebo jeho zaměstnanci a žáky v Domově 
mládeže. 
Zákazník předá seznamy ubytovaných s údaji potřebnými pro zápis do ubytovacích knih (jméno, příjmení, 
datum narození nebo číslo OP, bydliště) před zahájením ubytování k rukám zástupce poskytovatele. 
Po ukončení pobytu odevzdá zákazník použité povlečení a klíče na recepci. 
Pokoje je nutno vyklidit 11. 8. 2017 nejpozději do 10.00 hod. 

mailto:hornychova.marketa@sslbc.cz


4. Práva a povinnosti poskytovatele 
 
Právy a povinnostmi zákazníka jsou určeny práva a povinnosti poskytovatele.  
Jakékoliv jiné služby může poskytovatel zajistit pouze v rámci svých možností za předpokladu dodatečné 
úhrady těchto služeb.  

 
5. Závěrečná ustanovení 

 
Zákazník bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na 
základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní pronajímatel v registru smluv zřízeném 
jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zákazník výslovně 
souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném 
rozsahu v registru smluv pronajímatelem zveřejněny. 
Zákazník prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství 
a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude zveřejněna 
pronajímatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude  
v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem. 
Pronajímatel informuje zákazníka emailem, kdy byla smlouva v registru zveřejněna. 
 

Doplňující údaje: 
 

Kontaktní osoby  DM:  Mgr. Josef Mužíček -                    485 106 674, 603 180 225     
                                         Záleská Jana- ved.ŠJ-                   485 101 297, 724 519 732 
 
Zástupci nájemce:         Bc. Jaroslav Kočí   775 313 281      
 
 
 
V Praze dne        V Liberci dne  
 
 
………………………………..       ……………………………….. 
Mgr. Zdeňka Horváthová                    Mgr. Jan Samšiňák 
 
 
 


